



>> İKV 49. Seçimli Olağan Genel Kurul toplantısı İstanbul'da TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nun katılımıyla yapıldı.



>> TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, AB ile ilgili bakanlığın kurulmuş olmasının çalışmalarına yeni bir ivme kazandıracığını dile getirdi.

# Kabaalioğlu yeniden İKV Yönetim Kurulu Başkanlığı'na seçildi

İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) 49. Seçimli Olağan Genel Kurulu, 27 Haziran 2011 tarihinde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nun katılımıyla yapıldı. Divan başkanlığını TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı C. Tanıl Küçük'ün yaptığı İKV 49. Seçimli Olağan Genel Kurulu'nda, yönetim kurulu başkanlığına üçüncü defa Prof. Dr. Haluk Kabaalioğlu seçildi. Türkiye'de Avrupa hukuku ve AB çalışmalarının duayeni unvanına sahip olan Kabaalioğlu, Avrupa Çalışmaları Derneği, Avrupa Hukuk Fakülteleri Birliği, Viyana Bilimler Akademisi gibi birçok kurumda da Türkiye'yi temsil ediyor.

Prof. Dr. Haluk Kabaalioğlu, İKV'nin 49. Seçimli Olağan Genel Kurul toplantısında yaptığı konuşmada, bugün gelinen noktada Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) ilişkilerinin müza-

kerelerin başladığı 2005'e kıyasla çok farklı bir noktada olduğunu anlattı.

Türkiye'nin 2010 yılında % 8,9 büyüme hızını yakalayarak dünyada örnek olarak gösterilen bir ekonomi haline geldiğini ifade eden Kabaalioğlu, uygulanan dışa açık büyüme politikalarının Türkiye'nin ticari ağırlığını artırdığına dikkat çekti.

Gümrük Birliği'nin Türkiye ile AB arasında ticari entegrasyonun artmasını sağladığını, böylece Türkiye ile AB arasındaki ticaret hacminin üç kattan fazla arttığını belirten Kabaalioğlu, buna karşın dış ticaret açığı içerisinde AB ile olan açığın payının neredeyse yarı yarıya azaldığını, 1996 yılında % 57,6 olan bu oranın bugün % 27 civarında olduğunu vurguladı.

## KABAALIOĞLU: "REFORMLAR HIZLANDIRILMALI"

12 Haziran seçimleri sonrasında siyasi tablonun net bir şekilde ortaya çıktığını dile getiren Kabaalioğlu, "Önümüzdeki dönemde önemli olan, siyasi istikrar ve partiler arası ulaşma ortamıyla ekonomik ve siyasi reformların yerine getirilmesi ve AB sürecinin devam ettirilmesi olacaktır. Özellikle AB'nin yeni bütçe döne-

İktisadi Kalkınma Vakfı'nın 49. Seçimli Olağan Genel Kurulu'nda, AB üyelik sürecinin **Türkiye'nin ve AB'nin öncelikli gündemi** haline getirilmesi gerektiğini vurgulayan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, İKV Başkanı Prof. Dr. Haluk Kabaalioğlu'nun başarılı bir çalışma dönemini geride bıraktığını, AB sürecinin Türkiye'nin gündeminde tutulması için büyük çaba sarf ettiğini söyledi.



**>> Prof. Dr. Haluk Kabaaloğlu, AB'nin 2014 yılında başlayacak yeni bütçe çalışmalarında Türkiye'nin üyeliğinin göz önünde tutulabilmesi için reformların hızlandırılması gerektiğini söyledi.**

## İktisadi Kalkınma Vakfı **Yönetim Kurulu Üyeleri**

Prof. Dr. Haluk KABAALIOĞLU (*Başkan*)  
Niyazi ÖNEN (*Başkan Yardımcısı*)  
Zeynep BODUR OKYAY (*Başkan Yardımcısı*)  
Ömer Cihad VARDAN (*Muhasip Üye*)  
Yavuz CANEVİ (*Yürütme Kurulu Üyesi*)  
Mesut OKYAY (*Yürütme Kurulu Üyesi*)  
Hikmet TANRIVERDİ (*Yürütme Kurulu Üyesi*)  
Adem YILMAZ (*Yönetim Kurulu Üyesi*)  
Ali GİZER (*Yönetim Kurulu Üyesi*)  
Baha TELLİ (*Yönetim Kurulu Üyesi*)  
Ergun KONT (*Yönetim Kurulu Üyesi*)  
İlhan SOYLU (*Yönetim Kurulu Üyesi*)  
Latif MASKAN (*Yönetim Kurulu Üyesi*)  
Murat SUNGURLU (*Yönetim Kurulu Üyesi*)  
Selçuk ÖZTÜRK (*Yönetim Kurulu Üyesi*)  
Tamer KIRAN (*Yönetim Kurulu Üyesi*)  
Tuğrul KUTADGOBİLİK (*Yönetim Kurulu Üyesi*)  
Mete MELEKSOY (*Denetçi*)  
Levent TAŞ (*Denetçi*)

minde Türkiye'nin AB üyeliğini dikkate alması sağlanmalıdır. AB'nin 2014 yılında başlayacak yeni bütçe çalışmalarında Türkiye'nin üyeliğinin göz önünde tutulabilmesi için reformlar hızlandırılmalıdır. Kuşkusuz ki yeni anayasa tartışmalarında etkili olacak konulardan biri de AB değer ve normlarının bir referans noktası oluşturacak olmasıdır" diye konuştu.

Kabaaloğlu, AB'ye de büyük sorumluluklar düştüğünü, Türkiye'ye karşı samimi ve içten bir politika uygulamayan, süreci geciktiren, Türkiye'yi dışlayan bir AB'nin kendi değerleri ile de çeliştiğini ve dünya sahnesinde oynaması beklenen rolün çok uzağında yer aldığını, AB'nin yaşadığı krizden çıkarak Türkiye'ye karşı inanılır, karakterli ve sağlam bir tutum alacağını umduklarını söyledi.

### **HİSARCIKLIOĞLU: "AB SÜRECİNİN İVME KAZANACAĞINI UMUYORUZ"**

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, İKV'nin 49. Seçimli Olağan Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, İKV Başkanı Prof. Dr. Haluk Kabaaloğlu'nun başarılı bir çalışma dönemini geride bıraktığını, Türkiye'de, Brüksel'de ve AB üyesi ülkelerde önemli proje ve etkinliklere imza attığını, AB sürecinin Türkiye'nin gündeminde tutulması için büyük çaba sarf ettiğini söyledi. AB üyelik sürecinin Türkiye'nin ve AB'nin en öncelikli gündemi haline getirilmesi gerektiğini ifade eden Hisarcıklioğlu şöyle konuştu:

TBMM'nin yeni çalışma döneminin başlamasıyla AB katılım sürecinin tekrar ivme kazanacağını umuyoruz."

### **HİSARCIKLIOĞLU: "VİZE KONUSUNDA YAŞANAN SIKINTILAR SÜRÜYOR"**

AB süreci ile ilgili yurt içi ve yurt dışında yapılacak çalışmalarda katkı sağlamak istediklerini ifade eden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, vize konusunda iş insanlarının yaşadıkları sorunların, yeşil pasaportlu üst düzey bürokratlardan sonra, artık kırmızı pasaportlu diplomatların eşlerine kadar uzandığını vurguladı. Hisarcıklioğlu, iş insanlarının AB üyesi ülkelerdeki ortaklarıyla ilişkilerinde tarife dışı engelle karşı karşıya kaldığını, ortağını, müşterisini veya tedarikçisini ziyaret etmek için, karşı taraftan davet mektubu almak zorunda olduğunu belirtti.

Üzerinde çok konuşulan Geri Kabul Anlaşması'nın tamamlanmasına rağmen, hâlâ imzalanamamış olmasını da anlayamadıklarını ifade eden Hisarcıklioğlu, taşıma kotaları ve geçiş belgelerinde yaşanan sınırlamaların, Gümrük Birliği'nin Türkiye için yararını azalttığını vurguladı. Hisarcıklioğlu, "Geçiş belgelerine yapılan ödeme, ihracatçının ve ithalatçının üzerinde ilave maliyettir. Konu bir ulaşım konusu değil, ihracatçı ve ithalatçı için ilave maliyettir" dedi.

Konuşmaların ardından İKV'nin yeni dönem yönetim kurulu belirlendi.